
RUKU

Buhaliumedan
PERATURAN BUPATI SUMEDANG

NOMOR 11 TAHUN 2006

TENTANG

PENETAPAN DANA ALOKASI DESA UMUM TAHUN ANGGARAN 2006

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SUMEDANG,

Menimbang bahwa Dana Alokasi Desa Umum merupakan sumber
a.

digunakan untuk menunjang
pembiayaan

penyelenggaraan Pemerintahan Desa dan pemberdayaan

masyarakat;

yang

bahwa pembagian Dana Alokasi Desa Umum yang akan

diperoleh

pemerataan

potensi yang dimiliki setiap Desa;

b.

dihitung berdasarkan

dengan

asas
perlu

dan keadilan
Desa

memperhatikan

sebagaimanapertimbangan

dimaksud huruf a dan b di atas, maka penetapan Dana

Umum Tahun Anggaran 2006

C. bahwa berdasarkan

perluAlokasi Desa

ditetapkandengan Peraturan Bupati;

Nomor 14 Tahun 1950 tentangUndang-undang
Pemerintahan Daerah Kabupaten dalam Lingkungan

Jawa Barat (Berita Negara Tahun 1950);

Mengingat 1.

Undang-undang Nomor 18 Tahun 1997 tentang Pajak
2.

Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Tahun

1997 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Nomor

3685) sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang

Nomor 34 Tahun 2000 (Lembaran Negara Tahun 2000

Nomor 246, Tambahan Lemnbaran Negara Nomnor 4048);

tentangUndang-undang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor

47, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4286);

3.
Nomor 17 Tahun 2003



Undang-undang Nomor1 Tahun

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Tahun 2004

Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4355)

2004 tentang

10 Tahun 2004 tentangUndang undang
Pembentukan

Nomor
Peraturan Perundang-undangan

(Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 53, Tambahan

Lembaran Negara Nomor 4389);

6 32 Tahun 2004 tentangUndang undang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004

Nomor 125, Tanmbahan lembaran Negara Nomor 4437)

sebagaimana
Nomor8 Tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan

Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 3 Tahun

2005 tentang Perubahan Undang-undang Nomor 32

Tahun 2004 tentang Pemerintahan Dacrah Menjadi

Undang-undang (Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor

108,Tambahan Lembaran Negara Nomor 4548);

Nomor

telah diubah dengan Undang undang

Nomor 33 Tahun 2004 tentang7. Undang-undang
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004

Nomor 126,Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438):

Peraturan Pemerintah Nomor 104 Tahun 2000 tentang

Dana Perimbangan (Lembaran Negara Tahun 2000

Nomor 201, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4021)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah

Nomor 84 Tahun 2001 (Lembaran Negara Tahun 2001

Nomor 157,Tambahan Lembaran Negara Nomor 4165);

8.

Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2001 tentang

Pajak Daerah (Lembaran Negara Tahun 2001 Nomor 118,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 4138)

9.

10. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2001 tentang

Retribusi Daerah (Lembaran Negara Tahun 2001 Nomor

119,Tambahan Lembaran Negara Nomor 4139);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005
tentang

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun

2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Nomor

4578):

12. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 29 Tahun 2002

tentang Pedoman Pengurusan, Pertanggungjawaban dan

Pengawasan Keuangan Daerah

Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah,

Pelaksanaan

Penyusunan Penghitungan Anggaran Pendapatan dan

BelanjaDaerah;

serta Tata Cara

Tata Usaha Keuangan Daerah dan



13. Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 37

Tahun 2000 tentang Kedudukan Keuangan Kepala Desa

dan Perangkat Desa (Lembaran Daerah 'Tahun 2000

Nomor 37 Seri D) sebagaimana telah diubah dengan

Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 10

Tahun 2003 (Lembaran Daerah Tahun 2003 Nomor 14

Seri D);

14. Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 48

Tahun 2000 tentang Kewenangan Pemerintah Kabupaten

Sumedang (Lembaran Daerah Tahun 2000 Nomor 65 Seri

D);

15. Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 51

Tahun 2001 tentang Dana Perimbangan Desa (Lembaran

Daerah Tahun 2001 Nomor 125 Seri D);

16. Peraturan Dacrah Kabupaten Sumedang Nomor 2 Tahun

2003 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan

Daerah (Lembaran Daerah Tahun 2003 Nomor 6 Seri D);:

17. Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor1Tahun

2006 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Dacrah

Tahun Anggaran 2006 (Lembaran Daerah Tahun 2006

Nomor 1 Seri A);

18. Peraturan Bupati Sumedang Nomor 6 Tahun 20006

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Bclanja

Daerah Tahun Anggaran 2006 (Berita Dacrah Tahun

2006 Nomor 2 Seri A);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan PERATURAN BUPATI SUMEDANG TENTANG PENETAPAN

DANA ALOKASI DESA UMUM TAHUN ANGGARAN 2006.

BABI

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kabupaten Sumedang.

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten

Sumedang.

3. Bupati adalah Bupati Sumedang.

4. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki

batas-batas wilayah yang berwenang untuk mengatur
dan
berdasarkan asal usul dan adat istiadat setempat yang
diakuidan dihormati dalam Sistem Pemerintahan Negara

Kesatuan Republik Indonesia.

mengurus kepentingan masyarakat setempat



5. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dan Perangkat

Desa sebagai unsur penyelenggara pemerintahan desa.

Dana Alokasi Desa Umum adalah dana yang berasal dari

penerimaan APBD yang bersumber dari pajak daerah,

retribusi daerah tertentu, dan perimbangan keuangan

pusat dan daerah, serta bagi hasil pajak provinsi.

6.

7. Dana Alokasi Minimum adalah bagian dari Dana Alokasi

Desa Umum yang dipergunakan sebagai penghasilan

teetap

berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang
Nomor 37 Tahun 2000 tentang Kedudukan Keuangan

Kepala Desa dan Perangkat Desa sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang
Nomor 10 Tahun 2003.

Aparatur Desa se-Kabupaten Sumedang

Bobot Pajak Daerah (PD) adalah suatu nilai yang

dihitung berdasarkan realisasi penerimaan pajak dacrah

suatu desa dibagi dengan jumlah realisasi penerimaan

pajak daerah seluruh desa.

8.

9 Bobot Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) adalah suatu
nilai yang dihitung berdasarkan realisasi penerimaan

PBB suatu desa dibagi dengan jumlah realisasi

penerimaan PBB seluruh desa.

Ratio Luas Wilayah adalah keadaan suatu wilayah yang

dihitung berdasarkan luas wilayah suatu desa dibagi

luas wilayah seluruh desa.

10

11. Ratio Penduduk adalah keadaan suatu penduduk yang
dihitung berdasarkan jumlah penduduk suatu desa

dibagi dengan jumlah penduduk seluruh desa.

Bobot Desa adalah proporsi kebutuhan dana suatu desa

yang dihitung berdasarkan luas wilayah suatu desa

dibagi luas wilayah seluruh desa.

12

13. Dana penyeimbang adalah indek perkembangan suatu
Desa/Kelurahan berdasarkan pada penjumlahan kriteria

indek Kesehatan, Pendidikan dan Ekonomi Masyarakat

Desa.

BAB I1

PENETAPAN DANA ALOKASI DESA UMUM
Pasal 2

Desa dari penerimaan Dana Alokasi Umum
Bagian

ditetapkansebagaiberikut:

Bagian Desa dari Pajak Daerah;
b.

a.

Bagian Desa dari Retribusi Daerah tertentu;

Bagian Desa dari Perimbangan Keuangan Pusat dan

Daerah;

Bagian Desa dari Bagi Hasil Pajak Provinsi

c.

d.



Pasal3

(1) Penerimaan desa dari Dana Alokasi Desa Umum dibagi

dengan perimbangan sebagaiberikut:

a. Besarnya Dana Alokasi Desa Umum dari Bagian Pajak
Daerah sebesar 10 %, untuk selanjutnya 50 %

dibobot sesuai potensi daerah dan 50 % lagi dibagi

dengan jumlah desa;

b. Besarnya Dana Alokasi Desa Umum
dari Bagian

Retribusi Daerah Tertentu sebesar 10% akan diatur

dalam keputusan tersendiri;

c. Besarnya Dana Alokasi Desa Umum dari Perimbangan

Keuangan Pusat dan Daerah sebesar 11,5 %, khusus

untuk Dana Alokasi Umum setelah dikurangiBelanja

Pegawai
selanjutnyadibagi dengan jumlah desa;

dan Dana Alokasi Minimum (DAM),

d. Besarnya Dana AlokasiDesa Umum dari Bagi Hasil
Pajak Provinsi sebesar 10 %, untuk selanjutnyadibagi

dengan jumlah desa;

(2) Besarnya Dana Alokasi Desa Umum untuk Tahun

Anggaran 2006 didapat dari Rumus Dana Alokasi Desa

Umum sebagaimana dimaksud pada ayat (1)pasal ini

sebesar 70% dan Dana Penyeimbang sebesar30%.

BAB III

PERHITUNGAN DANA ALOKASI DESA UMUM

Pasal 4

Perhitungan Dana Alokasi Desa Umum untuk masing-masing

desa dilakukan dengan menggunakan yangrumus

mempertimbangkan faktor pemerataan dan keadilan serta

potensi desa dengan rumus sebagaiberikut:

DADUi= IPDi +Rumus DADUi (Pemerataamdan Keadilan)+ DAM

KMi+PDi+Edi

100 - +RumusDADUi (Pemerataandan Keadilan)+DAM
3

(30%) (70%)

Keterangan:

DADUI Dana Alokasi Desa Umum ke-i

Indek Perkembangan Desa pada

Desa/Kelurahan ke-i

Kesehatan Masyarakat pada Desa/Kelurahan ke-i

Pendidikan pada Desa/Kelurahan ke-i

Ekonomi Desa pada Desa/Kelurahan ke-i

Nama Desa/Kelurahan ke-i (i
=

1, 2,.,269)
= Dana Alokasi Minimum

IPDi

KMi
PDi
EDi

DAM



Rumus Dana Alokasi Desa Umum (i) Tahun Anggaran 2006

(Pemerataan dan Keadilan)

H(DAU-Gaji Peg. DAK)x1 1,5% DAM) (B1IP/BI'x10%)+(PDx10%x50%)+(0PBB SKBx10%x50%)
DADUI

269

(PDx 10% x 50°o) x Bobot PD] + |(PBBSKBx 10% x50%) x Bobot PBB|+

(BHPPx 10%)x Bobot Desal + |(PPJx 10%) x Bobot RumahTanggal

Keterangan:

DADUI = Dana Alokasi Desa Umum ke-i

DAU Dana Alokasi Umum

BHP/BP = Bagi Hasil Pajak/Bukan Pajak

PD = Pajak Daerah
= Pajak Bumi dan Bangunan Perkotaan dan

Pedesaan
PBB
SKB

Bagi Hasil Pajak Provinsi

Pajak Penerangan Jalan

Nama Desa/Kelurahan ke-i (i
=1,2, ..,269)

Dana Alokasi Minimum
Dana Alokasi Khusus

BHPP
PPJ

DAM
DAK

Pasal 5

(1) Dana Alokasi Desa Umum
diberikan kepada 262 (dua ratus enam puluh dua) desa

sebesar Rp 18.318.740.000,00 (delapanbelas milyar tiga

ratus delapan belas juta tujuh ratus empat puluh ribu

rupiah)
Rp 450.240.000,00
ratus empat puluh ribu rupiah) dengan perincian

sebagaimana tercantum dalam lampiran I Peraturan

Bupati ini.

Tahun Anggaran 2006

(tujuh) kelurahan

(empat ratus lima puluh juta dua
dan 7 sebesar

(2) Perincian Dana Alokasi Minimum Tahun Anggaran 2006

untuk setiap desa

lampiran II Peraturan Bupati ini.

sebagaimana tercantum dalam

BAB IV

KETENTUAN LAIN-LAIN

Pasal 6

Pelaksanaan penyaluran Dana Alokasi Desa Umum
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 Peraturan Bupati ini,

kepada masing-masing desa dan kelurahan diatur lebih

lanjut sesuaipetunjuk teknis.



BAB V

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 7

ini mulai berlaku pada tanggalBupati

diundangkan.

Peraturaan

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Sumedang

Ditetapkan di Sumedang

pada tanggal
6 Mn ret 2006

PABRATI SUMEDANG

ON MURDONO

Diundangkan di Sumedang
pada tanggal

6 Maret 2006

SENRETARIS DAERAH
KABUHATEN SUMEDANG,wRINTAH

ER

OEATE RIFIN ABDULLAH
SES

BERITADAERAH KABUPATEN SUMEDANG

TAHUN 2006NOMOR 7 SERI E.6



LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI SUMEDANG

11 TAIUN 2006
6 Maret 2006

Nomor
Tanggal1

Tentang PENETAPAN DANA ALOKASI DESA UMUM
TAHUN ANGGARAN 2006

RINCIAN DANA ALOKASI DESA UMUM

I.DESA

NO KODE KECAMATAN KODE DESA BESARNYA (Rp)

5 6
91,560,000.00

89,650,000.00
70,650,000.00

90,610,000.00
89,210,000.00
68,750,000.00

69,290,000.00
83,330,000.00

87,690,000.00

98,450,000.00
73,900,000.00
66,560,000.00

979,650,000.00

CIPACING

A.2 SAYANG
. 10 JATINANGOR A.

A.3 MEKARGALIH

CINTAMULYA
CISEMPUR

A.6JATIMUKTI
A.7JATIROKE
A.8 HEGARMANAH

CIKERUH
A.10 CIBEUSI
A.11 CILELES
A.12 CILAYUNG

Jumlah

A.4

A.5

A.9

68,620,000.00
68,990,000.00
73,830,000.00

72,050,000.00
77,380,000.00
75,050,000.00
80,850,000.00

74,030,000.00
73,380,000.00
72,670,000.00

736,850,000.00

B.1 MANGUNARGA
SAWAHDADAP
SUKADANA

B.4 CIKAHURIPAN
CIHANJUANG

20 CIMANGGUNG
B.2

B.3

B.5

B.6
B.7

B.8
B.9
B.10 SINDULANG

SINDANGGALIH
SINDANGPAKUON
CIMANGGUNG
TEGALMANGGUNG

Jumlah

CINANJUNG
RAHARJA
GUNUNGMANIK
MARGAJAYA
TANJUNGSARI
JATISARI
KUTAMANDIRI
MARGAILUYU
GUDANG

C.10 PASIGARAN
C.11 KADAKAJAYA
C.12 CIJAMBU

Jumlah

77,550,000.00
72,140,000.00
71,760,000.00
75,930,000.00

69,270,000.00
64,170,000.00

76,770,000.00
73,070,000.00
62,360,000.00
66,780,000.00
73,690,000.00

71,150,000.00
854,640,000.00

3 30 TANJUNGSARI C.
C.2

C.3
C.4

C.5
C.6
C.7
C.8
C.9



CE

SLEDNG
743KLSCAU

PDS4
MLLAS
ERGANELKT
EKE

72500UNQ

a0000
ET4300ce.ce

H13 RNCANL



2
9.90GANEAS 68,440,000.00

67,280,000.00
66,080,000.00
65,990,000.00

L1CIKONENG
1.2 SUKAWENING
13 DAYEUHLUHU

GANEASS

SUKALUYU
1.6 TAN.JUNGHURIP
1.7 CIKONDANG

65,130,000.00
68,440,000.00

68,110,000.00

469,470,000.00Jumlah

67,750,000.00

64,280,000.00
70,090,000.00

10. 100 SITURAJA BANGRAYANG
J.2 KADUWULUNG

CLJATI

63,850,00000
666,730,000.00

KARANGHEULEUT 64,590,000.00D

69,010,000.00
64,010,000.00

MEKARMULYA
CIKADU

J.7 CJELEER
8 AMBIT

67,010,000.00
75,790,000.00
67,070,000.00

64,310,000.00
67,880,000.00
62,110,000.00

934,510,.000.00

J.9 SUKATAL
J.10 SITURAJA
J.11JATIMEKAR
J.12 SITURAJA UTARA
J.13 MALAKA
J.14 WANAKERTA

Jumlah

71,640,000.00
68,910,000.00

K.1SUNDAMEKAR
K.2 LINGGAJAYA
K.3 SITUMEKAR
K.4 CISITU
K.5 CIGINTUNGG
K.6
K.7

11. 110 CISITU

61,210,000.00

66,500,000.00
65,790,000.00

62,520,o00.00
65,460.000.00
72,130,000.00
70,520,000.00
70,170,000.00

PAJAGANN
CILOPANG

K.8 RANJENG
K.9 CIMARGA
K.10 CINANGSI

Jumlah 674,850,000.00

NEGLASARI

CIPEUTEUY
DARMARAJA
DARMAJAYA

L.5 JATIBUNGUR
SUKAMENAK

71,9.30,000.00

67,920,000.00
64,040,000.00
71,460,000.00

12. 120 DARMARAJA
.2

61,850,000.00
61,110,000.00L.6

LEUWIHIDEUNG 65,350,000.00L.7

L.8
L.9 SUKARATUU
L.10 TARUNAJAYA
L.11 CIEUNTEUNG
L.12

69,280,000.00
63,060,000.00

CIBOGO

62,350,000.00
62,650,000.00

CIKEUSI 65,900,000.00

63,500,000.00
70,240,000.00

67,840,000.00
988,480,000.00

KARANGPAKUAN
CIPAKU

L.13

L.14

PAKUALAM
Jumlah

L.15



2
75,340,000.00
67,680,000.00

77,760,000.00
72,230,000.00

71,710,000.00
73,220,000.00

437,940,000.00

13 130 CIBUGEL M.I BUANAMEKAR
M.2 JAYAMEKAR

M.3
M.4

CIBUGEL
SUKARAJA

M.5
M.6 TAMANSARI

CIPASANG

Jumlah

14. 140 WADO N CILENGKRANG 75,590,000.00
N.2 SUKAJADI 74,460,000.00

71,820,000.00
77,090,000.00

N.3 GANJARESIK
N.4 CIMUNGKAIL
N.5MULYAJAYA
N.6 CIKAREOSELATAN
N.7 CIKAREO UTARA
N.8 WADO
N.9 PADA.JAYA

N.10CISURAT
N.11 SUKAPURA

70,610,000.00

71,270,000.00
72,660,000.00

69,240,000.00
73,540,000.00

65,370,000.00
67,060,000.00
788,710,000.00Jumlah

O.1KIRISIK
0.2 CIPEUNDEUY
O.3 SUKAMANAH
O.4 BANJARSAR
O.5 SARIMEKAR
0.6 TARIKOLOTT
O.7 PAWENANG
O.8 SIRNASARI

70,330,000.00
73,410,000.00

74,160,000.00
76,100,000.00

75,680,000.00

65,780,000.00
71,590,000.00

72,180,000.00
73,250,000.00

15.150 JATINUNGGAL

O.9 CIMANINTIN
Jumlah 652,480,000.00

72,710,000.00P.ISUKAKERSA
P.2
P.3 CIRANGGEM
P.4 CISAMPIH
P.5 KADU
P.6 LEBAKSIUH
P.7 CINTAJAYA
P.8
P.9

16. 160 JATIGEDE
MEKARASIH 69,720,000.00

74,010,000.00

72,140,000.00

71,650,000.00
72,980,000.00

71,800,000.00

73,340,000.00
70,740,000.00

66,660,000.00
61,520,000.00

CIPICUNG
JEMAII

P.10
P.11

CIJEUNGJING
KADUJAYA

P.12 KAREDOK 70,490,000.00

Jumlah 847,760,000.00

Q.1 CICARIMANAH
CIPELES
DARMAWANGI
JEMBARWANGI
MARONGGE

70,310,000.00
69,220,00.00
74,930,000.00

68,550,000.00
70,070,000.00

70,080,000.00
71,040,000.00
69,470,000.00
70,050,000.00

633,720,000.00

17.170 TOMO
Q.2
Q.3

TOLENGASQ.6
0.7 1TOMO
Q.8 KARYAMUKTIT
Q.9 BUGEL

Jumlah



2 6
R.1CIPELANG
R.2 PALABUAN
R.3 KEBONCAU
R.4 KUDANGWANGI
R.5 SUKAMULYA
R.6 PALASARI
R.7 UJUNGJAYA
R.8 SAKURJAYA
R.9 CIBULUH

68,380,000.00
65,120,000.00
73,260,000.00

66,300,000.00
69,840,000.00

68,530,000.00

72,440,000.00
74,870,000.00
81,270,000.00
640,010,000.00

18.180 UJUNGJAYA

Jumlah

S.1JAMBU
S.2 NARIMBANG
S.3 CIPAMEKAR
S.4 CIBEUREUYEUH
S.5

S.6
S.7

63,500,000.00
68,260,000.00
69,570,000.00
62,730,000.00
70,120,000.00

75,310,000.00

69,640,000.00
65,770,000.00
61,000,000.00
62,620,000.00
66,720,000.00
67,640,000.00
802,880,000.00

19. 190 CONGGEANG

PADAASIH

BABAKAN ASEM
UNGKALL
CACABAN
CONGGEANG WETAN

S.10 CONGGEANG KULON
KARANGLAYUNG
CIBUBUAN

Jumlah

S.8
S.9

S.11
S.12

67,200,000.00
61,780,000.00
61,400,000.00
67,370,000.00
61,760,000.00
73,830,000.00

68,970,000.00
81,040,000.00
65,780,000.00

63,670,000.00
672,800,000.00

T.1

T.2 LEGOK KIDUL
20. 200 PASEH LEGOK KALER

T.3 PASEH KIDUL

CIJAMBE
PASIREUNGIT
PADANAAN
BONGKOK
PASEH KALER
HAURKUNING

T.10 CITEPOK

T.4

T.5

T.6

T.7
T.8
T.9

Jumlah

61,290,000.00
62,580,000.00

68,060,000.00
68,360,000.00
66,620,000.00

62,560,000.00
67,070,000.00
68,480,000.00

67,680,000.00
69,300,000.00

69,940,000.00
67,070,000.00
68,450,000.00

66,300,000.00
933,760,000.00

U.i
U.2
U.3

CIMUJA
CIBEUREUM WETAN
CIBEUREUM KULON

21. 210 CIMALAKA

U.4 MANDALAHERANG
CIMALAKA
SERANG
GALUDRRA

U.8 LCIN
U.9 CITIMUN
U.10 CIKOLE
U.11 TRUNAMANGGALA
U.12 NYALINDUNG
U.13NALUK
U.14 PADASARI

U.5

U.6
U.7

Jumlah



L2 6

70,1 10,000.00

68,870,000.00
V.ICISALAK
V.2 KEBONKALAP'A
V.3 CiSARUA
V.4 BANTARMARA
V.5
V.6CIMARA
V.7

22. 220 CISARUA

67,930,000.00
61,840,000.00

63,940,000.00
69,690,000.00

CIUYA

68,220,000.00

470,600,000.00

CIPANDANWANGI
Jumiah

W.1SUKAMANTRI
W.2 TANJUNGMEKAR
W.3 CIGENTUUR
W.4 GUNTURMEKAR
W.5 CIPANAS
W.6 BANYUASIH
W.7 MULYAMEKAR
W.8 BOROS
W.9 TANJUNGMULYA
W.10 KERTAHARJA
W.11KERTAMEKAR

Jumlah

23. 230 TANJUNGKERTA 67,990,000.00
60,700,000.00
64,450,000.00

66,790,000.00
61,650,000.00
63,400,000.00

61,750,000.00
67,260,000.00

65,410,000.00

61,580,000.00
62,520,000.00

703,500,000.00

24. 240 TANJUNGMEDAR X.1 WARGALUYU 71,810,000.00

X.2 TAN.JUNGWANGI
X.3 SUKATANI
X.4 SUKAMUKT1
X.5 KERTAMUKT

72,540,000.00
64,000,000.00

71,650,000.00
70,700,000.00
73,350,000.00X.6 CIKARAMAS

X.7 JINGKANG
X.8 KAMAL

78,230,000.00
75,540,000.00

577,820,000.00Jumlah

25. 250 BUAHDUA Y.1 CIKURUBUK 70,560,000.00

72,610,000.00
67,210,000.00
67,950,000.00

Y.2 CIBITUNG
Y.3 CILANGKAP
Y.4 SEKARWANGI
Y.5 68,890,000.00

69,350,000.00
NAGRAK

Y.6 PANYINDANGAN
Y.7 BUAHDUA
8

Y.9

62,840,000.00
72,260,000.00
73,450,000.00

BOJONGLOA
CITALEUS

73,110,000.00
68,140,000.00

Y.10 MEKARMUKTI
Y.11 HARIANG
Y.12 KARANGBUNGUR

GENDEREH
Jumlah

70,530,000.00

Y.13 69,050,000.00
905,950,000.00

26. 260 SURIAN Z.1 WANAJAYA 69,680,000.00
Z.2 WANASARI 71,850,000.00

69,670,000.00
74,100,000.00

66,000,000.00
351,300.000.00

Z.3 PAMEKARSARI
Z.4 SURIAN

TANJUNG
Jumlah

Z.5

Jumlah Total18,318,740,000.



KELURAHAN

NO. KODE KECAMATAN KODE KELURAHAN BESARNYA (Rp.

6

70 SUMEDANG
SELATAN

G.7 CIPAMEUNGPEUK
G.9 PASANGGRAHAN
G.10 KOTAKULON
G.11 REGOLWETAN

53,180,000.00

B4,180,000 00

59,050,000.00
61,250,000.00
257,660,000.00Jumlah

80 SUMEDANG
UTARA

H.6 SITU 68,200,000.00

H.11 KOTAKALER
H.12 TALUN

70,150,000.00
54,230,000.00

192,580,000.00Jumlah

Jumlah Total 450,240,000.00

P rbPATI SUMEDANG,

BON MURDONO
E D



LAMPIRAN II PERATURAN BUPATI SUMEDANG

Nomor 11 TAHUN 2006
6 Maret 2006Tanggal

Tentang PENETAPAN DANA ALOKASI DESA UMUM
TAHUN ANGGARAN 2006

RINCIAN DANA ALOKASI MINIMUM TAHUN 2006

BAGI APARATUR DESA SE-KABUPATEN SUMEDANG
BERDASARKAN ESTIMASI (KEPALA DESA, SEKRETARIS DESA

DAN PETUGAS TEKNIS LAPANGAN 3ORANG)

JUMLAH JUMLAH JUMLAH
BESARNYA

(Rp)KEPALA SEKRETARIS PETUGAS

DESA
NO KODE KECAMATAN KODE DESA/KELURAHAN

DESA TEKNIS LAP

1Orang 3Orang 900,000.00
JATINANGOR A.1 CIPACING 1 Orang

1.10
A.2 SAYANG 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00

A.3 MEKARGALIH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

A4 CINTAMULYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

AS CISEMPUR 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

A6 JATIMUKTI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

A.7 JATIROKE 1 Orang Orang 3 Orang 900,000 00

A8 HEGARMANAH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

A9 CIKERUH Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

A.110 CIBEUSI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

CILELES 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00A.11

A.112 CILAYUNG Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

20 CIMANGGUNG B.1 MANGUNARGA Orang 10Orang 3Orang 900,000.002
1Orang 3Orang 900,000.00B.2 SAWAHDADAP 1 Orang

3Orang 900,000 001Orang

1Orang

1 Orang

1Orang

1Orang

1Orang

B3 SUKADANA 1 Orang

B4 CIKAHURIPAN 1 Orang 3Orang 900,000 00

B5 CIHANJUANG 1 Orang 3Orang 900,000 00

B.6 SINDANGGALIH 1 Orang 3Orang 900,000.00

B7 SINDANGPAKUON 1 Orang 3 Orang 900.000 00

B.8 CIMANGGUNG 1Orang 3 Orang 900,000 00

3Orang 900,000.00
B.9 TEGALMANGGUNG
B.10 SINDULANG

1 Orang 1 Orang

1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

C.1 CINANJUNG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.000 TANJUNGSARI
C.2 RAHARJA Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

C3 GUNUNGMANIK 1 Orang 1 Orang 30Orang 900,000.00

C.4 MARGAJAYA 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

C.5 TANJUNGSARI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

C.6 JATISARI 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

C.7 KUTAMANDIRI 1 Orang 1 Orang 30Orang 900,000.00

C.8 MARGALUYU
1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

C.9 GUDANG 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

1Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00
C.10 PASIGARAN
c.11 KADAKAJAYA
C.12 CJAMBU

1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00



SUKASAR
1

Orang 1 Orang 3 Orang 900.000 00
40 D.1 SUKARAPIH

SUKASARI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00D2

D.3 MEKARSARI 1Orang 1Orang 3Orang 900.000 00

D4 SINDANGSARI 1 Orang Orang 3Orang 900.000 00

D.5 NANGGERANG 1Orang 1Orang 3Orang 900.000.00

D6 BANYURESMI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

D.7 GENTENG 1 Orang 1Orang 3Orang 900.000.00

RANCAKALONG E.1 SUKASIRNARASA 1Orang 1Orang 3Orang 900 000 00
50

PASIRBIRu 1 Orang 1Orang 3Orang 900.000.00

RANCAKALONG 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

PAMEKARAN 1 Orang 1 Orang
3Orang 900.000 00

E5 SUKAMAJUU 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

E6 SUKAHAYU 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

E7 NAGARAWANG 1Orang 1Orang 3Orang s00,000.00

CIBUNAR 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

E9 PANGADE GAN 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

E10 CIBUNGUR 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

60 PAMULIHAN PAMULIHAN 1Oreng 1Orang 3Orang 900.000 00

CIGENDEL 1 Orang 1Orang 3Orang 900.000 00

F.3 CUERUK 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

F4 MEKARBAKTI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

1 Orang 3Orang 900.000.00F5 CILEMBU 1Orang

F.6 CIMARIAS 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

CINANGGERANG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900 000 00F.7

HAURNGOMBONG 1Orang 1 Orang 3Orang 900 000 00

F9 CIPTASARI 1Orang 1 Orang 3Orang 900 00000

F.10 CITALI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

F11 sUKAWANGI 1 Orang 1 Orang
3Orang 900000 00

7 70 SUMEDANG G1 MARGAMEKAR 1 Orang 1 Orang 3Orang 900000 00

SELATAN G2 cITENGAH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900 000 00

G.3 CIPANCAR 1 Orang 1Orang 3 Orang 900,000 00

G4 GUNASARI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

G5 sUKAGALIH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900, 000 00

G6 BAGINDA 1Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

G7 CIPAMEUNGPEUK (
G8 sUKAJAYA 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

PASANGGRAHAN
G.10 KOTAKULON (

REGOLWETAN

G.9

G.11

G.12 CIHERANG 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

SUMEDANG H.1 SIRNAMULYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

H2 GIRIMUKTI 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00
UTARA

H.3 PADASUKA 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

H.4 MULYASARI 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

H.5 MARGAMUKTI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

SITU

MEKARJAYA 1Orang 1 Orang 3 Orang 900 000 00

H.8 JATIMULYA 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

H9 JATIHURIP 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

H.10 KEBONJAT
1 Orang Orang 3Orang 900.000 00

H.11 KOTAKALER

H12 TALUN (
H.13 RANCAMULYA 1 Orang 1 Orang 3Oung 900.000.00



3 6

90 GANEAS 1.1 CIKONENG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00
12 SUKAWENING

13 DAYEUHLUHUR 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

1.4 GANEAS 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

1.5 SUKALUYUU 1 Orang 1 Orung 3Orang 900,000 00

16 TANJUNGHURIP 1Orang Orang 3Orang 900,000 00

1.7 CIKONDANG 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

100 SITURAJA J1 BANGBAYANG 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00
10

J2 KADUWULUNG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

J.3 CIJATI Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

J.4 MEKARMULYA 1 Orang
1 Orang 3Orang 900,000 00

J5 CIKADU 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

J6 KARANGHEULEUT 10Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

J7 CiJELER 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

J8 AMBIT 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

J.9 SUKATALI 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

J.10 SITURAJA 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00

J.11 JATIMEKAR Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

J.12 SITURAJA UTARA 1Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

J.13 MALAKA 1 Orang 1Orang 3 Orang 900,000.00

J.14 WANAKERTA 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

110 CISITU
K.1 SUNDAMEKAR 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

11.

K.2 LINGGAJAYA 1 Orang 1Orang 3 Orang 900,000.00

K.3 SITUMEKAR 1 Orang |Orang 3Orang 900,000.00

K4 CISITU 1Orang Orang 3Orang 900,000.00

K.5 1Orang 1Orang 3Orang 900,000.00CIGINTUNGG

K.6 PAJAGAN 1 Orang9 IOrang 3Orang 900,000.00

K.7 CILOPANG 1 Orang IOrang 3Orang 900,000.00

K.8 RANJENG 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

K.9 CIMARGA 1 Orang Orang 3 Orang 900,000.00

K.10 GINANGSI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

120 DARMARAJA L.1 NEGLASARI Orang 1 Orang 3Orang 900,000.000
12

L.2 CIPEUTEUY 1 Orang Orang 3Orang 900,000.00

L3 DARMARAJA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

L4 DARMAJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

L5 JATIBUNGUR Orang Orang 3Orang 900,000.00

L6 SUKAMENAK Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

3Orang 900,000 001Orang

1Orang

L7 LEUWIHIDEUNG 1 Orang

L8 CIBOGO 1 Orang 3Orang 900,000 00

L9 SUKARATU 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

110 TARUNAJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

L11 CIEUNTEUNG 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

L12 CIKEUSI 1Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

L 13 KARANGPAKUAN 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

L14 CIPAKU 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

L15 PAKUALAM 1 Orang
1 Orang 3Orang 900,000.00

13 130 CIBUGEL M.1 BUANAMEKAR 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

M.2 JAYAMEKAR 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

M.3 CIBUGEL 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

M4 SUKARAJA Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

M.5 CIPASANG
1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

M.6 TAMANSARI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00



8

140 WADO 1 Orang
1 Orang

3Orang 900,000.00
4 N.1 CILENGKRANG

N.2 sUKAJADI 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00

1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00
N.3 GANJARESIK

N.4 CIMUNGKAL 1 Orang Orang 3Orang 900,000.00

N.5 MULYAJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

N.6 CIKAREO SELATAN 1 Orang 1Orang 3 Orang 900,000 00

N.7 CIKAREO UTARA 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

N8 WADO 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00
1

N9 PADAJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

N 1 10 CISURAT Orang 1 Orang 3Orang9 900,000 00

N.11 SUKAPURA 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00

15. 150 JATINUNGGAL O.1 KIRISIK 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

02 CIPEUNDEUY Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

03 SUKAMANAH 3 Orang 900,000 001Orang

1 Orang

1 Orang

04 BANJARSARI 1 Orang 3 Orang 900,000 00

05 SARIMEKAR 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

06 TARIKOLOT Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

07 900,000 001Orang

1Orang

1Orang

PAWENANG 1 Orang 3 Orang

08 SIRNASARI 1 Orang 3Orang 900,000 00

O9 CIMANINTIN 1 Orang 3Orang 900,000 00

16 160 JATIGEDE P.1 SUKAKERSA 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

P.2 MEKARASIH 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

P3 CIRANGGEM 1Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

P.4 CISAMPIH 1 Orang 1Orang 30Orang 900,000.00

P5 KADU 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

P.6 LEBAKSIUH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

P.7 CINTAJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

P.8 CIPICUNGs 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

P.9 JEMAH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

P.10 CIJEUNGJING 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

P.11 KADUJAYA 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

P.12 KAREDOK 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

17. 170 TOMO Q.1 CICARIMANAH 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

a.2 CIPELES 1 Orang Orang 3Orang 900,000.00

Q.3 DARMAWANGI 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

Q4 JEMBARWANGI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

Q5 MARONGGE 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

Q.6 TOLENGASs 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

Q.7 TOMO 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

Q.8 KARYAMUKTI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

Q.9 BUGEL 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

18. 180 UJUNGJAYA R.1 CIPELANGG 1 Orang Orang 3Orang 900,000.00

R.2 PALABUAN 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

R.3 KEBONCAU 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

R.4 KUDANGWANGI 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

R.5 sUKAMULYA 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

R.6 PALASARI 1 Orang Orang 3Orang 900,000.00

R.7 UJUNGJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

R.8 SAKURJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

R.9 CIBULUH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00



1Orang 3Orang 900.000 00
190 cONGGEANG S1 JAMBU 1Orang

S2 NARIMBANGs 1 Orang Orang
3Orang 900,000 00

S3 CIPAMEKARR 1Orang Orang 3Orang 900.000 00

CIBEUREUYEUH 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

S5 PADAASIH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

BABAKAN ASEM 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00S5
S7 UNGKAL 1 Orang iOrang 3Orang 900,000 00

CACABAN 1 Orang 1 Orang
3Orang 900,000 00S8

cONGGEANG WETAN 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00S9
S1 CONGGEANG KULONN 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

S11 KARANGLAYUNG 1Orang Orang 3Orang 900 000 00

S12 CIBUBUAN 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00

PASEH LEGOK KALER 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00
20 200 T.1

T2 LEGOK KIDUL 1 Orang 1 Orang
3Orang 900, 000 00

T.3 PASEH KIDUL Orang
1 Orang 3Orang 900,000 00

T4 CLUAMBE 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

T5 PASIREUNGIT 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

T6 PADANAAN 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

T7 BONGKOK 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

T8 PASEH KALER 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

T9 HAURKUNING 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

T10 CTEPOK 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

210 CIMALAKA U.1 CIMUJA 1Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00
21

U2 CIBEUREUM WETAN 1Orang 1Orang 3 Orang 900,000 00

U.3 CIBEUREUM KULON 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

U.4 MANDALAHERANG 1Orang 1 Orang 30Orang 900,000 00

U5 CIMALAKA 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

SERANG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

U.7 GALUDRA 1 Orang Orang 3Orang 900,000.00

U8 LICIN 1 Orang Orang 3 Orang 900.000 00

U9 cITIMUN 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900,000 00

U 10 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900.000 00
CIKOLE

U11 TRUNAMANGGALA 1 Orang 1 Orang 3 Orang 900.000 00

U.12 NYALINDUNG 1 Orang Orang 3Orang 900.000 00

U.13 NALUK 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

U.14 PADASARI 1Orang Orang 3Orang 900,000 00

220 CISARUA V1 CISALAK 1 Orang Orang 3Orang 900,000 00
22

v2 KEBONKALAPA 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

CISARUA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900 000 00V3
V4 BANTARMARA 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

V5 CIUYAH 1Orang Orang 3Orang 900,000 00

V6 CIMARA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

V7 CIPANDANWANG! 1 Orang 1 Orang 3Orang 900 000 00

TANJUNGKERTA W1 SUKAMANTRI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00
23. 230

W2 TANJUNGMEKAR 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

w3 CIGENTUR 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

W4 GUNTURMEKAR 1 Orang 1Orang 3 Orang 900,000.00

W5 CIPANAS 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

W6 BANYUASIH 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000.00

w7 MULYAMEKAR 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

w8 BOROS 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

W.9 TANJUNGMULYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

w.10 KERTAHARJA
W.11 KERTAMEKAR

1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

1 Orang Orang 3Orang 900,000.00



240 TANUUNGMEDAR WARGALUYU 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

TANJUNGWANGI 1Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

SUKATANI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900 000 00

X4 SUKAMUKT 1 Orang Orang 3Orang 900.000 00

KERTAMLUKTI 1 Orang 10Orang 3Orang 900,000.00

CIKARAMASs 1 Orang 1Orang 3Orang 900.000 00

X7 JINGKANG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

X8 KAMAL 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

250 BUAHDUAA CIKURUBUK 1 Orang 1 Orang 3Orang 900 .000 00

CIBITUNG 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

CILANGKAP 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

SEKARWANGI 1Orang Orang 3Orang 900,000 001

NAGRAK 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

Y6 PANYINDANGAN Orang 1 Orang 3Orang 900.000 00

BUAHDUA 1Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

Y.8 BOJONGLOA 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000 00

Y.9 CITALEUS 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

Y.110 MEKARMUKTI 1 Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

Y.11 HARIANG Orang 1 Orang 3Orang 900,000 00

Y.12 KARANGBUNGUR 900,000 001Orang

1Orang

1 Orang 3Orang

Y.13 GENDEREH 1 Orang 3Orang 900,000 00

260 SURIAN Z1 WANAJAYA 1 Orang 1 Orang 3Orang 900.000.00

z2 WANASARI 1 Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

Z3 PAMEKARSARI 1Orang 1Orang 3Orang 900,000.00

Z sURIAN tOrang 1 Orang 3Orang 900,000.00

Z5 TANJUNG 1Orang 1 Orang 3 Orang 900,000.00

JUMLAH PERBULAN (Rp) 235,800,000.00

SETERANGAN

KEPALA DESA Rp 250.000.00

SEKRERATIS DESA Rp 200,000.00

s PETUGAS TEKNISLAPANGAN Rp 150,000.00

B DANA ALOKASI MINIMUM SE KABUPATEN SUMEDANG

UNTUK TAHUN 2006 Rp. 2,829,600,0o0.00

P PATI SUMEDANGL

SU pON MURDONO


